

Michael Haargaard A/S

**Løvenørnsgade 3, st.
8700 Horsens**

CVR-nr. 21 83 54 98

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/03 2019

Svenn Haargaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Michael Haargaard A/S
Løvenørnsgade 3, st.
8700 Horsens

CVR-nr.: 21 83 54 98
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Svenn Haargaard, formand
Pernille Haargaard
Michael Haargaard

Direktion

Michael Haargaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsmæglervirksomhed, herunder formidling af fast ejendom, udviklingsvirksomhed samt vurdering af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.786.896, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.787.938.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		7.481.993	7.111.485
Personaleomkostninger	1	<u>(5.225.276)</u>	<u>(5.054.868)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.256.717	2.056.617
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(44.855)</u>	<u>(55.438)</u>
Resultat før finansielle poster		2.211.862	2.001.179
Finansielle indtægter	2	97.540	143.478
Finansielle omkostninger	3	<u>(11.924)</u>	<u>(5.063)</u>
Resultat før skat		2.297.478	2.139.594
Skat af årets resultat	4	<u>(510.582)</u>	<u>(475.265)</u>
Årets resultat		<u>1.786.896</u>	<u>1.664.329</u>
Foreslået udbytte		0	1.750.000
Overført resultat		<u>1.786.896</u>	<u>(85.671)</u>
		<u>1.786.896</u>	<u>1.664.329</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		221.484	35.917
Indretning af lejede lokaler		<u>106.907</u>	<u>137.091</u>
Materielle anlægsaktiver	5	<u>328.391</u>	<u>173.008</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>328.391</u>	<u>173.008</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		355.855	404.974
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.378.619	3.226.922
Andre tilgodehavender		600	5.600
Udskudt skatteaktiv	7	0	962
Periodeafgrænsningsposter		<u>3.065</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>2.738.139</u>	<u>3.638.458</u>
Likvide beholdninger		<u>2.297.386</u>	<u>961.028</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.035.525</u>	<u>4.599.486</u>
Aktiver i alt		<u>5.363.916</u>	<u>4.772.494</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		1.787.938	1.042
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.750.000
Egenkapital	6	<u>2.787.938</u>	<u>2.751.042</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>27.314</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>27.314</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		349.000	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		303.322	121.169
Selskabsskat		482.306	474.694
Anden gæld		<u>1.414.036</u>	<u>1.365.589</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.548.664</u>	<u>2.021.452</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.548.664</u>	<u>2.021.452</u>
Passiver i alt		<u>5.363.916</u>	<u>4.772.494</u>
Eventualposter mv.	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	1.000.000	1.042	1.750.000	2.751.042
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.750.000)	(1.750.000)
Årets resultat	0	1.786.896	0	1.786.896
Egenkapital 31. december 2018	1.000.000	1.787.938	0	2.787.938

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.586.962	4.198.008
Pensioner	462.780	491.180
Andre omkostninger til social sikring	69.523	63.126
Andre personaleomkostninger	106.011	302.554
	5.225.276	5.054.868
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	97.540	143.478
	97.540	143.478
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.924	5.063
	11.924	5.063
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	482.306	474.694
Årets udskudte skat	28.276	571
	510.582	475.265

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2018	1.008.564	167.275
Tilgang i årets løb	200.238	0
Kostpris 31. december 2018	<u>1.208.802</u>	<u>167.275</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	972.647	30.184
Årets afskrivninger	14.671	30.184
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>987.318</u>	<u>60.368</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>221.484</u>	<u>106.907</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	(962)	(1.533)
Hensat i året	28.276	571
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	27.314	(962)
Materielle anlægsaktiver	27.314	(962)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	962
	27.314	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	0	962
Regnskabsmæssig værdi	0	962

8 Eventualposter mv.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for mellemværende med kreditinstitut for Løvenørnsgade 3 st. A/S.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Michael Haargaard Holding A/S koncernen. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende biler. Den samlede restleasingforpligtelse udgør 23 t.kr.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Michael Haargaard Holding A/S